
FAKULTNí N[MoCIJlCr'"
OLOMOUC

oddětení veřejných zakázeis

Fakultní nemocnice olomouc vypisuje v souladu s ust. $ 31 zákona 134/201'6 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, veřejnou zakázku malého rozsahu vz-2o22-ao0749 s názvem:

,,oprava opláštění a střechy části skladovací haly"

1. lnformace o zadavateli:
Fakultní nemocnice olomouc, se sídlem l. P. Pavlova 185/6,77g oo olomouc, lČo: 00098892
zastoupená: prof' MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem FNoL
kontaktníosoba: Kateřina štýbnarová, tel. 588 444g35, email: katerina.stybnarova@fnol.cz

2. Předmět zakázky
Je oprava částistávajícíhaly - QZL, která je vyuŽívána jako skladovacíprostor FakultníNemocnice
olomouc. opravné práce na části haly budou spočívat v odstranění zničeného opláštění a
střešních krytin, v odstranění poškozených vrat a následném odrezení nosných rámů, rámy budou
opatřeny novými nátěry. odstraněné plechové tabule budou nahrazeny novými tabulemi z
profilovaného hliníkového plechu. odstraněná vrata budou nahrazena novými vraty z tabulí PZ
plechu v ocelovém rámu ev' nepoužívaná vrata budou nahrazeny opláštěním (zaslepena). Na
halách bude provedeno nové odvodněníz podstřešních žlabů a svodů s odvodem min. 1m od haly.

Celkový rozsah a provedeníje zřejmý z Přílohy č. 3 - PD a výkaz výměr

Požadovaná min. záruka 50 měsíců

3. Podání nabídek
Nabídka bude zpracovaná na celý rozsah plnění, nepřipouštíse dílčí plnění

Lhůta pro podánínabídek končídnem 28.7.2o22do 10 hodin.
Nabídka ntusí být podát'ra elekLrurriuky prustředrriclvírrr [urrkuitlrrality plo porJávánÍ nabÍdek
elektronického nástroje Te nderAren a dostu p ného na :

(www.eeordion.czlnabidkaGORDtON/profi l/fnol).
Podrobné informace o podání nabídek jsou uvedeny v příloze č. 4 _ lnformace k podání nabídek v
elektronické podobě.

4. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je nejnižšínabídková cena V Kč bez DPH

5. Místo a doba plnění
Fakultní nemocnice olomouc, hala QZL
Lhůta pro zhotovení: 60 dnů ode dne zahájení

6. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách v členění:
. nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH)
. sazba DPH

' výše DPH
. celková nabídková cena včetně DPH.

. P. Y2:lO\'? -ol,'tr
;-79 O0 C:cncuc

i 11:aCC.1 ...."

I '+-Lr )S\ -r) 5:,.
:'i]];' ]]faei|jl',:Ž Ceská nárotJn banka i ia; CZIDCgBEg:



(?*****r*ocbi.cr'

Nabídková cena bude stanovena pro celý rozsah předmětu plnění veřejné zakázky.
Zadavatel jako podmínku požaduje, aby účastníci doložili v nabídce způsob výpočtu nabídkové
ceny' a to oceněním výkazu výměr a soupisu vedlejších a ostatních nákladů, které jsou součástí
zadávací dokumentace'
Jednotkové ceny jsou pro plnění předmětu veřejné zakázky cenami závaznými. Do ceny
jednotlivých poloŽek zahrne účastník veškeré náklady na práce a dodávky nezbytné pro kvalitní
zhotovení díla včetně veškeých rizik a vlivů (včetně inflačních) během provádění díla. Účastník je
povinen dodržet položkovou skladbu položkového výkazu výměr a soupisu vedlejších a ostatních
nákladů. V této souvislosti zadavatel rr'ýslovně upozorňuje, že povinností účastníka je u každé
položky rozpočtu nabídnout ,,cenu" a nikoli tedy nulovou hodnotu, popř. cenu určité položky
tzv. ,,rozpustit" V jiných položkách. Při zjištění uvedených případů bude účastník vyloučen z
účasti v zadávacím řízení pro nesplnění zadávacích podmínek.
Daní z přidané hodnoty se pro účely této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše
odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č. 235/2oo4 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPH bude v nabídkách uvedena ve výši platné ke dni
podání nabídky. Účastník bude odpovídat za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena
v souladu s platnými a účinnými právními předpisy.

7. Kvalifikace a jejich prokázání
Zadavatel požaduje k prokázánísplnění kvalifikačních předpokladů doloŽení níže uvedeného

/ ooklad o oprávněni k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovidajícím
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné Živnostenské oprávnění či licenci
pro předmět podnikání:

o provádění staveb, jejich změn a odstraňování

8. obchodní podmínky
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veřejné zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu Smlouvy o dílu, která je součástí zadávací dokumentace jako Příloha č. 2.
Uchazeč doplní do textu smlouvy o dílo pouze údaje určené k doplněnía tutéž smlouvu vrátí jako
součást nabídky zadavateli.
Návrh smlouvy musí být podepsán statutárním orgánem uchazeče v souladu s oprávněním jednat
jménem uchazeče uvedeným v obchodním rejstříku popř. jiné evidenci, ve které je uchazeč
zapsán. Změny ve smlouvě bude zadavatel povaŽovat za porušení podmínek zadávacího řízení. V
takovém případě nebude nabídka uchazeče hodnocena pro nesplnění podmínek výzvy.

9. Nabídka musí obsahovat
./ Doplněnou přílohu č. 1 - Krycí list.
./ Návrh smlouvy o dílo v závazné podobě dle přílohy č' 2 této výzvy.
'/ Vyplněné výkazy výměr dle Přílohy č. 3. Do těchto výkazů uchazeč doplní pouze údaje určené

k doplnění. Je zakázáno měnit řádkv. položkv či stránkv rozpočtu - oceněnÝ v'úkaz musí mít
steinou strulGuru iako slepý rozpočet (stránkv. popisv atp.l. Musí b'it oceněny všechny položky v
soupisu, žádná nebude vynechána, sloučena nebo oceněna ,,O". Neakceptování požadavků
Zadavatele Vtomto ustanovení bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek, na základě
něhoŽ nebude nabídka dále hodnocena'

./ Doklad k prokázání kvalifikace dle odst. č. 7 této výzvy k podání nabídek.

./ Harmonogram prací jako nedílnou součást smlouvy o dílo

l. P. Par;icva 185/b
179 00 Cior]ou.

- :.r1,: =fa 
.ia. .,!.

ii:i:+420 5S.r 4lJ E4i
.: l_,l. : illíc,l;lf ::ci'iz
'oinL'"v.in c i.c:

ia. ooo9s892



FAKU LTN Í N tMocí\i l Cř'-
OLOMOUC

L0. ostatní podmínky
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky do uzavření smlouvy zrušit bez uvedení důvodu.
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných prací.
'/ Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu dodavatele v průběhu plnění veřejné zakázky, a to V

případě, dojde-li k předčasnému ukončení smlouvy. Na zák|adě výše uvedeného může být
dodavatel, který při vyhodnocení veřejné zakázky skončil jako další v pořadí za vybraným
dodavatelem , vyzván emailem k uzavření smlouvy, a to za ceny, které uvedl ve své nabídce, a za
předpokladu, že splní další požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. Splnění těchto
podmínek zadavatel vyhodnotí a vyhotoví o tomto zápis o splnění podmínek zadávací
dokumentace, kteryi bude součástí spisu veřejné zakázky. V případě, že dodavatel další v pořadí po
vybraném dodavateli nepřistoupí na uzavření smlouvy dle předchozího odstavce, může být
osloven další dodavatel v pořadí a tento postup může být opakován, a to až do doby, kdy budou
osloveni k uzavření smlouvy všichni dodavatelé, kteří podali nabídku do veřejné zakázky.

'/ Zadávací řízení se neřídí ustanovením zákona č. 134/20L6 Sb. o zadávání veřejných zakázek v
platném znění, kromě ustanovení $ 6 zákona o zadáváníveřejných zakázek.

tAKlJLTlii llEill0ctiiiř 0]'j';;;3"
l.P. Pavlova 18c/o
775 OO Olomouc

ing. Tcmáš Uvízl
ekonomický náměstek Fakultní nemocnice olomouc

Příloha č. 1- Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Návrh smlouvy o dílo
Příloha č. 3 _ PD a výkaz výměr
Příloha č. 4 _ lnformace k elektronickému podání nabídek

'.o. 
puYgl-Počkul ,

Ú. i /lÚYe
l. P. Pavlova 1.85/5
779 O0 Olomouc
rel: +420 58S 441 1i1

íax: +420 585 4i3 t41
s-nrail: info@fnol.cz
wwrr'.fno !-cz

BarkoVní spojení:
Česká národní banka
č.ú.36334811.i0710

iČ: O0098892
DlČ: CZ0O0988q2


